DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE: 0019/2019

DATA: 01/02/2019
ASSUNTO: Orientações para os primeiros dias letivos de 2019

Senhores Diretores e Professores Coordenadores,

Comunicamos que a Coordenadoria de Gestão da Educação Básica –
CGEB disponibilizou um conjunto de orientações para os dias letivos

que antecedem o planejamento escolar 2019.
O documento disponibilizado encontra-se anexo.

Bom trabalho!

Atenciosamente,
Núcleo Pedagógico

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino